ДОГОВОР купли-продажи №
г.Брянск                                                                                           «___» __________ 20__ года

ООО «СТ», именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице генерального директора  Гурьяшова Сергея Константиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _____________________________________________________________________________________________ , в лице ______________________________________________________________________________ , действующего на основании ________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется поставить, а Покупатель – принять и оплатить на условиях, определённых настоящим Договором : молдинги универсальные для автомобильных стекол в ассортименте.
1.2. После получения Заказа Покупателя Продавец выставляет покупателю счёт на оплату продукции.

1.3. Поставка продукции осуществляется партиями на основании Заказа Покупателя по накладным Продавца.

2. КОЛИЧЕСТВО И ЦЕНА ТОВАРА
2.1. Количество и цена товара указываются в накладных.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Продавец обязан:

3.1.1. Своевременно и в согласованном объеме и порядке поставить Покупателю оговоренный в настоящем Договоре товар.
3.1.2.  В день отгрузки товара предоставить Покупателю счета-фактуры и товарные накладные.

3.2. Покупатель обязан:

3.2.1. Принять товар в месте его назначения.
3.2.2. Осуществить проверку товара при его приемке по его количеству в соответствии с сопроводительными документами.
3.2.3. Оплатить стоимость товара в соответствии с п.4  настоящего Договора.

4. ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ

4.1. Покупатель оплачивает каждую партию товара на основании счета, выставленного Продавцом.

4.2.  Расчёты за поставленный товар производятся путём перечисления Покупателем денежных средств   на расчётный счёт Продавца с отсрочкой платежа 10 рабочих дней. Днем платежа является день поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.
5. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ
5.1. Поставка товара осуществляется Продавцом  в течение 5 рабочих дней со дня поступления от Покупателя заявки. Отгрузка товара осуществляется в количестве и ассортименте, указанных в накладных на товар.

5.2. Приёмка товара по количеству осуществляется во время передачи товара Покупателю. В случае несоответствия количества товара согласованной заявке в накладной, должна быть сделана отметка о фактически принятом количестве товара.

5.3. Обязательства Продавца по отпуску и отгрузке товара прекращаются с момента передачи товара и подписания представителем Покупателя товарной накладной.

5.4. Переход права собственности на товар происходит в момент поступления товара на склад Покупателя.

6. ПРИЁМКА ТОВАРА

      6.1. Продавец гарантирует качество и надёжность поставляемого товара. При  поставке товара ненад-лежащего качества Покупатель вправе в течение трёх   дней заявить Продавцу претензию по качеству поставляемого товара.

      6.2. Документами, обосновывающими претензии по качеству товара, являются  акт возврата товара, составленный на основании действующего законодательства РФ.
7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

7.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

7.2. Ни одна из сторон настоящего Договора не несёт ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами возникшими помимо воли и желания сторон и, которые нельзя предвидеть и избежать, включая фактическую или объявленную войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнение, пожары, стихийные бедствия.

8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

8.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора, стороны обязуются решать путём переговоров.
8.2. В случае недостижимости согласия все споры, разногласия и требования, возникающие из настоящего Договора или в связи с ним, в том числе, связанные с его заключением, изменением, исполнением, нарушением, расторжением, прекращением и действительностью, подлежат разрешению в Арбитражном суде города Брянска.
8.3. Во всём остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

9.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до ______________________ г., а в случае, если к указанному сроку остались невыполненные обязательства – до момента исполнения всех обязательств, предусмотренных настоящим Договором, в полном объёме.

9.2. Если за 30 (тридцать) календарных дней до окончания срока действия договора не поступает письменного уведомления о расторжении договора от одной из сторон, договор пролонгируется на следующий год на тех же условиях.
10. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

10.1 . Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

11. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

ПРОДАВЕЦ                                                                                                        ПОКУПАТЕЛЬ

ООО«СТ»                                                                                           ___________________________________                                                        241020,г.Брянск,пр-д Московский,1 а                                             ___________________________________
 ИНН\КПП 3254507128/325401001                                                  ___________________________________
р\с 40702810000011002301                                                              ____________________________________
в Филиале Брянском ОАО «ЮНИКОРБАНК»                              ___________________________________
г.Брянск                                                                                              ___________________________________.
к/с 30101810900000000790                                                                __________________________________
БИК 041501790

ОГРН 1093254013236
Тел\факс:(4832)74-83-41

Генеральный директор ООО «СТ»
________________(Гурьяшов С.К.)                                                 ________________ (_________________)
М.П.                                                                              М.П.